РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021                                     с.Соколовка                                       № 51-П

Об отмене постановления «Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры «Централизованная клубная система администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края».
В соответствии с 2. чт. 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009 № 9- 3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь ст. 8 Устава Соколовского сельсовета Иланского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление № 47-П от 03.10.2014 «Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры «Централизованная клубная система администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края»

2. Отменить постановление от 18.05.2015 № 57-П «О внесении изменений в постановление Администрации Соколовского сельсовета Иланского района от 03.10.2014 года № 47-П «Об утверждении Примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры «Централизованная клубная система администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края»

3. Контроль   за выполнением   данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление подлежит публикации в газете «Соколовские вести» и на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                                    М.И.Романовский